声 明

●梁连增购买的烟台芝罘岛置业

有限公司的佳苑街127号楼二单元3号

住宅预收款收据丢失，收据号码：

0042845，金额：伍万贰仟伍佰元整

（52500元），开票时间：2010年 9月9

日，声明作废。

●徐中清购买的烟台芝罘岛置业

有限公司的佳苑街127号楼一单元10

号住宅预收款收据丢失，收据号码：

1510365、0303434，合计金额：叁拾叁

万元整（330000元），开票时间：2009

年2月26日、2009年11月9日，以上收

据声明作废。

■房产证、土地证、营运证、营业执照(个)800
元 ■公章、财务章、各类印章(个)，支票、发票、
收据(张)，税务登记证、资格证、代码证、渔船用
各类证件（个）及其它各类证件400元 ■身份